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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé \ Tps compensé \ Points Pen/rec

1 FRA 46172 |CORTO RUSH GTE | HN2  HN2 | 1600 | 07916] 75,0 4,642 01:17:33| 2,9 01:17:26:90 | 01:09:56:90 | 1,00
RIHET Cyril | \

QUELENNEC Baptiste
LABROT Guillaume
PROVOST Lea
MENGUY Pierre
LESIEUR-GUYOT Mona
2 FRA 7443 | ANOUCHKA SUNODYSSEY3 | HN2  HN2 | 1500 | 07813 850 4370 01:22:23| 34|  01:22:00:23|  01:13:30:23 2,00

LE MOIL Jacques
PALLEC Jerome
LE TEXIER Cyrille
QUERE Jean-noel
SOLIGNAC Olivier
NICOLAZIC Erwan
3 cC 42 SPARFEL GIBSEA92GTE | HN2 HN2 | 1550 | 0,7864| 80,0 4,147 01:26:49 | 3,3 01:26:07:38 01:18:07:38 3,00

LE PORT Jerome
LEBLOND Jean-Philippe
JEHANNIN Jeremy
JAUNAULT Quentin

4 FRA 46053 | MAT-TRE PELL 'ZO SUN RISE Q HN2  HN2 | 18,00 0,8130 55,0 4,089 01:28:03| 3,2 01:27:08:31 01:21:38:31 4,00

SIZORN Bruno
GENDRAULT Alexandre
LEPAGE Fabrice
ROCHON Denis
BOURNIGAL Philippe
BOUYOU Valerie
GEORGIN Luc

5 FRA 20104 | MUNISTE cOCO ‘ HN2  HN2 14,50 0,7762 90,0 3,835 01:33:52| 3,2 01:32:48:36 01:23:48:36 5,00

CHOLIERE Pascal |
BROUSSAUD-DEFAUX Jean frangois
KERVAREC Nathan

GIRAUDINEAU Pierre

LANGLOIS Philippe

6 C 8 TAMM HA TAMM FIRST 29DL ‘ HN2  HN2 12,50 0,7566| 110,0 3,458 01:44:07 | 3,5 01:42:22:80 01:31:22:80 6,00

BOUESNARD Tanguy |
THOMAS Michele

LE BORLOCH Michel

ALLANIC Sylvain

KERHOUANT Jean-paul

7 FRA 45254 |VABAG FEELING 286 JU ‘ HN2  HN2 14,00 0,7712 95,0 3,460 01:44:03| 2,9 01:42:31:66 01:33:01:66 7,00
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13 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - Groupe HN2 (< ou =18 net)
< ou =18 net

.21 (HN1,2 & 3 parcours banane. Vent est 7/10 noeuds.)

Page

MA_HN_99

2

Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 |

Vitesse

10

0D

0D

47

36

41

FRA 45436

10

BOUVET Stephane
ROUILLARD Carole
LEFEBVRE Thierry
GRAIGNIC Beatrice
JARDEL Esther

LE MEZEC Pierre
ODIETTE Nelly

AD HOC

JEGO Marc

LE BIHAN Jean francois

SENTERRE Bruno
GWENZ ARMOR
DANILO Robin
GALLAIS Matthias
JEANNE Ronan
TALISMAN

LE GALLO Didier

LE MELINER Tiphaine

GAUCHET Yann

DELANOE Herve
PROTOZOAIRE

LEPAPE Antoine

CHANU Matthieu

LE BORGNE Romain
LAUCEANE

FERRET Yann

MASSONI Nicolas

LE GOFF Claire
DOUX-AMER

ROBIDOU Franck
ROBIDOU Noémie
DUCLOUX Virginie
LE SCOUILLER Yann

SUN RISE

ATTALIA

SUN ODYSSEY 2

RUSH REGATE

FIRST 29 DL

SYMPHONIE Q

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

16,50

15,00

14,00

16,00

12,50

16,00

0,7968

0,7813

0,7712

0,7916

0,7566

0,7916

70,0 3,121

85,0

2,860

95,0 2,815

75,0

110,0

75,0

Temps réel | CV |

01:55:21

02:05:52

02:07:52

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

3,2

3,7

3,5

3,0

3,5

3,0

01:52:47:22

02:02:14:12

02:04:21:67

01:45:47:22 |

01:53:44:12

01:54:51:67 |

8,00

9,00

10,00

14,00

14,00

14,00

DNC

DNC

DNC

Affiché le

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury




